
Youngtimer I Qualifying 1 20 Min 09:00 - 09:20 Uhr 0:20 0:10

Youngtimer II Qualifying 1 20 Min 09:30 - 09:50 Uhr 0:20 0:10

Prototype Cup Germany Freies Training 1 45 Min 10:00 - 10:45 Uhr 0:45 0:10

Tourenwagen Legenden Freies Training 30 Min 10:55 - 11:25 Uhr 0:30 0:10

Cup- und Tourenwagen Trophy Qualifying 1 20 Min 11:35 - 12:20 Uhr 0:45 0:00

P A U S E 45 Min 12:20 - 13:05 Uhr 0:45 0:00

ADAC Tourenwagen Junior Cup Freies Training 30 Min 13:05 - 13:35 Uhr 0:30 0:10

Youngtimer I Qualifying 2 20 Min 13:45 - 14:05 Uhr 0:20 0:10

Youngtimer II Qualifying 2 20 Min 14:15 - 14:35 Uhr 0:20 0:10

Prototype Cup Germany Freies Training 2 45 Min 14:45 - 15:30 Uhr 0:45 0:10

Tourenwagen Legenden Qualifying 20 Min 15:40 - 16:00 Uhr 0:20 0:10

Cup- und Tourenwagen Trophy Rennen 1 30 Min 16:10 - 16:45 Uhr 0:35 0:10

ADAC Tourenwagen Junior Cup Qualifying 1 20 Min 16:55 - 17:15 Uhr 0:20

Cup- und Tourenwagen Trophy Qualifying 2 20 Min 09:00 - 09:20 Uhr 0:20 0:10

Prototype Cup Germany Qualifying 1 15 Min. 09:30 - 09:45 Uhr 0:15 0:10

Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 1 40 Min 09:55 - 10:35 Uhr 0:40 0:10

Youngtimer I Rennen 60 Min 10:45 - 11:50 Uhr 1:05 0:10

Youngtimer II Rennen 60 Min 12:00 - 13:05 Uhr 1:05 0:00

P A U S E 45 Min 13:05 - 13:50 Uhr 0:45 0:00

Prototype Cup Germany Starting Grid 10 Min 13:50 - 14:00 Uhr 0:10 0:00

Prototype Cup Germany Rennen 1 55 Min + 1 Rd 14:00 - 15:00 Uhr 1:00 0:10

Cup- und Tourenwagen Trophy Rennen 2 30 Min 15:10 - 15:45 Uhr 0:35 0:10

ADAC Tourenwagen Junior Cup Rennen 1 20 Min + 1 Rd 15:55 - 16:20 Uhr 0:25 0:10

Tourenwagen Legenden Rennen 1 30 Min 16:30 - 17:05 Uhr 0:35 0:10

Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 1 40 Min 17:15 - 18:00 Uhr 0:45

Prototype Cup Germany Qualifying 2 15 Min 11:00 - 11:15 Uhr 0:15 0:10

Spezial Tourenwagen Trophy Qualifying 2 40 Min 11:25 - 12:10 Uhr 0:45 0:10

ADAC Tourenwagen Junior Cup Qualifying 2 20 Min 12:20 - 12:40 Uhr 0:20 0:10

Tourenwagen Legenden Rennen 2 30 Min 12:50 - 13:25 Uhr 0:35 0:10

Prototype Cup Germany Starting Grid 10 Min 13:35 - 13:45 Uhr 0:10 0:00

Prototype Cup Germany Rennen 2 55 Min + 1 Rd 13:45 - 14:45 Uhr 1:00 0:10

Spezial Tourenwagen Trophy Rennen 2 40 Min 14:55 - 15:40 Uhr 0:45 0:10

ADAC Tourenwagen Junior Cup Rennen 2 20 Min + 1 Rd 15:50 - 16:15 Uhr 0:25

Finale Version 6, 10.08.2023 - 07.00 Uhr / O. Baguhn          - Änderungen vorbehalten -

Zeitplan ADAC-Hansa-Racing-Days Assen 2023
Freitag, 01. September

Samstag, 02. September

Sonntag, 03. September


